裝

訂

線

新竹市政府　函
地址：300新竹市中正路一二０
號
承辦人：石曜禎
電話：03-5324900分機17
電子信箱
：01969@ems.hccg.gov.tw
聯絡地址：新竹市國華街69號5
樓

受文者：中華大學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：府勞動字第1040153676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴單位第1屆勞資會議代表名冊報請備查1案，同意備

查，請查照。

說明：

一、復貴單位104年10月8日中華人字第1040003918號函。

二、貴單位第1屆勞資會議代表任期自104年10月6日起至108年

10月5日止。

三、事業單位勞資會議代表名冊作業已提供線上申辦服務─新

竹市政府民眾申請e好辦(網址：https://e-

services.hccg.gov.tw》申辦項目》衛生勞工)，歡迎多加利

用。

正本：中華大學

副本：本府勞工處
電子公文
交 換 章

104/10/13
14:35:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

peymh
螢光標示

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

新竹市政府 函
地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：賴曉涵

電話：5324900*15

傳真：5319451

聯絡地址：新竹市國華街69號5樓

受文者：中華大學學校財團法人中華大學

發文日期：中華民國108年9月25日

發文字號：府勞動字第1080147984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴單位第2屆勞資會議代表名冊報請備查1案，同意備

查，請查照。

說明：

一、復貴單位108年9月24日中華人字第1080003247號函。

二、查勞資會議實施辦法第11條規定：「勞資會議代表選出或

派定後，事業單位應於15日內報請當地主管機關備查；遞

補、補選或改派時，亦同。」爾後請貴單位確實依規定報

府備查。

三、本屆勞資會議代表任期：108年10月6日至112年10月5日

止。

四、事業單位勞資會議代表名冊作業已提供線上申辦服務─新

竹市政府民眾申請e好辦(網址：https://e-services.

hccg.gov.tw》申辦項目》衛生勞工)，歡迎多加利用。

正本：中華大學學校財團法人中華大學

副本：本府勞工處

檔　　號:
保存年限:

peymh
螢光標示

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

新竹市政府 函
地址：新竹市中正路120號 新竹市龍山西
路99號(聯絡地址)
承辦人：賴曉涵
電話：03-5324900*204
傳真：03-5319451

受文者：中華大學學校財團法人中華大學

發文日期：中華民國112年8月18日
發文字號：府勞動字第1120128152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴單位第3屆勞資會議代表名冊報請備查1案，同意備

查，請查照。

說明：

一、復貴單位112年8月16日勞動部勞資會議代表名單線上備查

系統申請案。

二、查勞資會議實施辦法第11條規定：「勞資會議代表選出或

派定後，事業單位應於15日內報請當地主管機關備查；遞

補、補選或改派時，亦同。」爾後請貴單位確實依規定報

府備查。

三、本屆勞資代表任期：112年10月6日至116年10月5日止。

四、事業單位勞資會議代表名冊作業已提供線上申辦服務─勞

資會議代表名單線上備查系統(網址：https://meeting.

mol.gov.tw/personalCertLogin)，歡迎多加利用。

正本：中華大學學校財團法人中華大學
副本：本府勞工處

檔　　號:
保存年限:

peymh
螢光標示

	8.2.2雇傭實踐之工會
	1041013第一屆核備函
	1041013簽辦
	1041013核備函
	中華大學

	1080925第二屆核備函
	_GenPDF_189838420191001081755
	1080925第二屆核備函

	1120818第三屆核備函
	_GenPDF_297991320230821091947
	1120818第三屆核備函